
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

JUMAT 08:00 MJN395 1 3 PROSES DAN ANALYSIS BISNIS A510 42 S-1 MGT

SABTU 10:30 MGT2102 1 3 BUSINESS ENVIRONMENT & SUSTAINIBILITY/ LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN C107 MM

6     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT2102 - LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAN SURYA SAMPURNA , DIAH PRANITASARI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 21
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 14-10-2023 22:00:00

Judul : Sabtu-30/09/23

Deskripsi : Business Organization; The Global Contex of Business

Kehadiran Mahasiswa : 61.90 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Business Environment EBOOK PDF
2 Isu-Isu Lingkungan Global EBOOK PDF
3 Silabus Mata Kuliah EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 14-10-2023 22:00:00

Judul : Sabtu-07/10/23

Deskripsi : The Political & The Macroeconomics Environment

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 The Political Environtment EBOOK Power Point
2 The Macroeconomics Environment LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Paper dan
Persentasi

Tugas setiap mahasiswa dengan poin-poinnya yang
dikerjakan sbb:

1. Setiap mahasiswa wajib membuat paper &
dipersentasikan pada jadwal perkuliahan.

2. Papernya berisi permasalahan dari lingkungan bisnis
berserta langkah-langkah strategis yang dapat dilakukan
oleh perusahaan dan pemerintah (langkah-langkah ini
dapat menggunakan pendapat sendiri yang didukung
dengan web, jurnal, buku, peraturang yang berlaku, dll).

3. Permasalahan dapat dipilih 2 dari 4 lingkungan bisnis,
diantaranya: lingkungan politik, ekonomi, teknologi, dan
social-cultural.

3.  Permasalahan boleh apa saja yang sifatnya lokal,
nasional dan global.

4.  Permasalahan & langkah-langkahnya tidak boleh ada
kesamaan dengan mahasiswa lain.

5. Perhatikan deadline atau settingan di estudy.

6. Persentasi direncanakan pada tanggal 21 Oktober 2023.

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 25-09-2023 08:00:00 s/d 14-10-2023 22:00:00

Judul : Sabtu-14/10/23

Deskripsi : The Demographic, Social & Culture of Business

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Technology Environment EBOOK Power Point



2 Social & Culture of Business EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 15-10-2023 06:00:00 s/d 24-11-2023 20:00:00

Judul : Sabtu-21/09/23

Deskripsi : Perceptions of Organizational Culture

Kehadiran Mahasiswa : 76.19 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perceptions of Organizational Culture EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
Pendapat dari
Hasil Jurnal

Silahkan setiap mahasiswa dapat memberikan pendapat dari hasil jurnal di
menu materi.

1. Jelaskan hasil dari jurnal tersebut.

2. Menurut Anda hasil tersebut masih relevan dengan kondisi persaingan
di berbagai sektor saat ini? Jika "YA" atau "TIDAK", berikan alasannya.

17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-10-2023 08:00:00 s/d 12-11-2023 23:00:00

Judul : Sabtu-28/10/23

Deskripsi
: Legal Stucture, Size Structure of Firms, Industrial Structure & Government &
Business

Kehadiran
Mahasiswa

: 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Revolusi Industri EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 23-10-2023 08:00:00 s/d 12-11-2023 23:00:00

Judul : Sabtu-04/11/23

Deskripsi : Market Strucrure, International Markets & Trade, Government & Markets

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsep Ekonomi Internasional EBOOK Power Point
2 Neraca Pembayaran & Kurs EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 06-11-2023 08:00:00 s/d 24-11-2023 20:00:00

Judul : Sabtu-11/11/23

Deskripsi : Strategy & The Changing Environment

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ekonomi Internasional EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 13-11-2023 08:00:00 s/d 25-11-2023 08:00:00

Judul : UTS Online

Deskripsi : Perkuliahan online (Eclass) hari Sabtu, 18 November tidak ada karena pekan UTS.

Kehadiran Mahasiswa : 90.48 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
UTS
Online

Bagi seluruh mahasiswa diinfokan untuk perkuliahan online (Eclass) hari Sabtu,
18 November 2023 tidak ada karena pekan UTS.

Soal UTS ada di menu ujian & mahasiswa mengupload hasil UTS nya juga di
menu tugas.

5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UTS
Online

Ketentuan Pengerjaan Ujian (Mereview Jurnal): 1.
Jurnal ada di menu ujian estudy. 2. Mereview jur

UTS 19
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 13-11-2023 08:00:00 s/d 01-12-2023 20:00:00

Judul : Sabtu-25/11/23

Deskripsi : Sustainability

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Intro_to_Sustainability EBOOK Power Point
2 Bisnis Keberlanjutan EBOOK PDF
3 PEMBANGUNAN BERKELANJUTAN EBOOK PDF
4 Sustainablity Finance EBOOK PDF



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 13-11-2023 08:00:00 s/d 01-12-2023 20:00:00

Judul : Sabtu-02/12/23

Deskripsi : SDGS-ESG

Kehadiran Mahasiswa : 47.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 SDGs EBOOK Power Point
2 ESG EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 04-12-2023 08:00:00 s/d 15-12-2023 22:00:00

Judul : Sabtu-09/12/23

Deskripsi : Overview Climate Change

Kehadiran Mahasiswa : 47.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 11A-Foundation of Climate Change EBOOK PDF
2 TM 11B-Climate Change Risk EBOOK PDF
3 TM 11C-Climate Change and the Economy EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Climate
Change

Silahkan bagi semua mahasiswa untuk dapat didiskusikan.

1. Jelaskan mengapa climate change perlu di pertimbangkan bagi
keberlanjutan sebuah bisnis dan untuk pengambil kebijakan?

2. Berikan contoh apa saja atas risiko climate change bagi sebuah perusahaan
atau Negara.

10

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 04-12-2023 08:00:00 s/d 15-12-2023 22:00:00

Judul : Sabtu-16/12/23

Deskripsi : Peran ESG

Kehadiran Mahasiswa : 47.62 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM 12A-Tantangan Perubahan Iklim EBOOK PDF
2 Peran ESG EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 13-01-2024 23:00:00

Judul : Sabtu-22/12/23



Deskripsi : Green Financing dan Green Funding

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Green Financing dan Green Funding EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 13-01-2024 23:00:00

Judul : Sabtu-30/12/23

Deskripsi : Perdagangan Karbon

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perdagangan Karbon EBOOK PDF
2 Karbon Sukarela EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 13-01-2024 23:00:00

Judul : Sabtu-06/01/24

Deskripsi : Blue Economy

Kehadiran Mahasiswa : 52.38 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Blue Economy EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 18-12-2023 08:00:00 s/d 15-01-2024 23:00:00

Judul : UAS Online

Deskripsi : Perhatikan Petunjuk Pengerjaan Pembuatan Papernya.

Kehadiran Mahasiswa : 85.71 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UAS Online-Upload
Paper

Diperhatikan
petunjuknya.

UAS 18
0
menit

0.00



........................., 26-01-2024
Disetujui

Dr. Diah Pranitasari, SP., MM.,
CHCM,
NIP 8815080018



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT2102/1
Mata Kuliah LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

30-09-2023
Sesi 2 (2

SKS)

07-10-2023
Sesi 2 (2

SKS)

14-10-2023
Sesi 2 (2

SKS)

21-10-2023
Sesi 2 (2

SKS)

28-10-2023
Sesi 2 (2

SKS)

04-11-2023
Sesi 2 (2

SKS)

11-11-2023
Sesi 2 (2

SKS)

18-11-2023
Sesi 2 (2

SKS)

25-11-2023
Sesi 2 (2

SKS)

02-12-2023
Sesi 2 (2

SKS)

09-12-2023
Sesi 2 (2

SKS)

16-12-2023
Sesi 2 (2

SKS)

23-12-2023
Sesi 2 (2

SKS)

30-12-2023
Sesi 2 (2

SKS)

06-01-2024
Sesi 2 (2

SKS)

13-01-2024
Sesi 2 (2

SKS)

1 13230001 ALI SAID 16 (100.00%)

2 13230002 ZAINAL RAHMAN 16 (100.00%)

3 13230007 VIVI NURHIDAYAH INDRASWARI 16 (100.00%)

4 13230008 MARIA ANGELINA LOPES SARMENTO 16 (100.00%)

5 13230009 ADRUSSALAM 16 (100.00%)

6 13230010 NAJIB ROSYADA 16 (100.00%)

7 13230011 DARMA YUDIOKTORA 16 (100.00%)

8 13230012 RENGGO WIDIANTO 16 (100.00%)

9 13230013 YANDI CENDANA 16 (100.00%)

10 13230014 MOCHAMAD ANNAS NASRUDIN SIREGAR 16 (100.00%)

11 13230015 ASMA NUR ADILAH 16 (100.00%)

12 13230016 VAN CLEISEN ROYEN MALAU 16 (100.00%)

13 13230017 FLORA ANGELA RIBEIRO 16 (100.00%)

14 13230018 HURY WILMAN 16 (100.00%)

15 13230019 FALTI MANULANG 15 (93.75%)

16 13230020 NUR IHSAN FITRIANTO 14 (87.50%)

17 13230021 KARTIKA NURMALA MONOARFA 13 (81.25%)

18 13230903 NURLELA 16 (100.00%)

19 13230904 MARMIN 16 (100.00%)

20 13230905 INDRI ASTRIA JANE 16 (100.00%)

21 13230906 NUKIE FARAH AMAN JAYA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

             

            

               

               

               

               

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 of 1 26/01/2024, 13:24



Data Nilai

Prodi : MAGISTER MANAJEMEN
Kode : MGT2102/1

Mata Kuliah
: LINGKUNGAN BISNIS &
KEBERLANJUTAN

Semester : 2023/2024Ganjil

Pengajar
: DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E.,
M.M.

Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 13230001 ALI SAID 100 85 90 75 85 4 A

2 13230002 ZAINAL RAHMAN 100 85 90 78 85.9 4 A

3 13230007 VIVI NURHIDAYAH INDRASWARI 100 90 90 80 88 4 A

4 13230008 MARIA ANGELINA LOPES SARMENTO 100 95 94 80 90.7 4 A

5 13230009 ADRUSSALAM 100 80 94 80 86.2 4 A

6 13230010 NAJIB ROSYADA 100 85 94 85 89.2 4 A

7 13230011 DARMA YUDIOKTORA 100 80 90 84 86.2 4 A

8 13230012 RENGGO WIDIANTO 100 85 88 80 85.9 4 A

9 13230013 YANDI CENDANA 100 80 96 78 86.2 4 A

10 13230014 MOCHAMAD ANNAS NASRUDIN SIREGAR 100 90 92 88 91 4 A

11 13230015 ASMA NUR ADILAH 100 90 88 84 88.6 4 A

12 13230016 VAN CLEISEN ROYEN MALAU 100 70 90 84 83.2 4 A

13 13230017 FLORA ANGELA RIBEIRO 100 90 86 80 86.8 4 A

14 13230018 HURY WILMAN 100 85 92 86 88.9 4 A

15 13230019 FALTI MANULANG 93.75 75 90 86 84.68 4 A

16 13230020 NUR IHSAN FITRIANTO 87.50 80 0 32.75 0 E

17 13230021 KARTIKA NURMALA MONOARFA 81.25 70 0 29.13 0 E

18 13230903 NURLELA 100 90 90 80 88 4 A

19 13230904 MARMIN 100 90 88 80 87.4 4 A

20 13230905 INDRI ASTRIA JANE 100 90 90 78 87.4 4 A

21 13230906 NUKIE FARAH AMAN JAYA 100 90 80 70 82 4 A

Total 2062.50 1775 1712 1536 1713.15 0

Rata-rata 98.21 84.52 81.52 73.14 81.58 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=formt...

1 of 1 26/01/2024, 13:25


